
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 45/2015 – Processo nº 191/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: B PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E PROJETOS 

CULTURAIS LTDA. – Objeto: se compromete a realizar a prestação de serviço em 

atividade artística, por meio de participação em show ao vivo do cantor MUMUZINHO, 

no dia 16 de maio de 2015, local e horário que segue: Na Área de Lazer do Trabalhador 

“Vereador José Finamore”- 48ª Edição da Festa da Uva de Louveira e 5ª Expocaqui as 

21:00horas – Valor: R$ 81.605,00  - Códigos de recursos e fontes: 104-

01.02.01.20.392.0063.2204.3.3.90.39.00 – Modalidade: Inex. 11/2015 – Vigência: 

16/05/2015 – Assinatura: 26/03/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 111/2015 – Processo nº 334/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CONSTRULOUVER CONSTRUÇÕES LTDA - ME – 

Objeto: Visa o presente contrato a adequação do prédio do Foro Distrital de 

Louveira – Valor: R$ 141.601,01  - Códigos de recursos e fontes: 236 - 

01.04.01.04.061.0021.2019.4.4.90.51.00 – Modalidade: Convite 55/2015 – Vigência: 60 

dias – Assinatura: 09/06/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 112/2015 – Processo nº 359/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CENTRAL DAS BOMBAS COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA - EPP – Objeto: Visa o presente contrato a prestação de serviços de manutenção 

de bombas hidráulicas – Valor: R$ 78.900,00 - Códigos de recursos e fontes: 854 - 

01.14.01.17.512.0076.2029.3.3.90.39.00 – Modalidade: Convite 59/2015 – Vigência: 6 

meses – Assinatura: 09/06/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 115/2015 – Processo nº 295/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: PARFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES 

LTDA - ME – Objeto: objetiva o fornecimento de colchões e colchonetes – Valor: R$ 

152.500,00 - Códigos de recursos e fontes: 562 - 

01.09.01.12.361.0040.2063.3.3.90.30.00, 622 - 01.09.01.12.365.0039.2063.3.3.90.30.00 

– Modalidade: Pregão 74/2015 – Vigência: 06 meses – Assinatura: 09/06/2015. 

 

 

Extrato do Contrato nº 118/2015 – Processo nº 338/2015/2015 – Contratante: Município 

de Louveira – Contratada: BARDUCHI & LIBERATO CONSTRUTORA LTDA - 

ME, – Objeto: Visa o presente contrato a manutenção em prédio municipal – Valor: 

R$ 96.319,00 - Códigos de recursos e fontes: 776 - 

01.13.01.13.391.0061.1079.4.4.90.51.00 – Modalidade: Convite 56/2015 – Vigência: 60 

dias – Assinatura: 11/06/2015. 

 

Louveira, 19 de junho de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 
 


